
Copia

Comune di Arnesano
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 6 del 29/04/2021

Oggetto  :  Mozione  presentata  dal  Gruppo  di  minoranza  avente  ad  oggetto  “Cappella
funeraria di proprietà comunale” 

L’anno  2021, il giorno  29 del mese di  aprile alle ore  16:30 presso il Palazzo Marchesale, in seguito a 
convocazione  disposta  dal  Sindaco,  si  è  riunito  in  Seduta  Ordinaria di  1ª convocazione il  Consiglio 
Comunale nelle persone dei seguenti Signori:

CONSIGLIERI COMUNALI P A

1 SOLAZZO Emanuele Sì

2 PELLE' Fabio Sì

3 NUZZACI Federica Sì

4 MEZZANZANICA Massimiliano Sì

5 SOLAZZO Anna Sì

6 MAZZEI Luigi Sì

7 PETRELLI Marco Sì

CONSIGLIERI COMUNALI P A

8 DE LUCA Raffaele Sì

9 QUARTA Gabriele Sì

10 GERARDI Maria Luigia Sì

11 RUSSO Giuseppe Sì

12 MANFREDA Fabrizio Sì

13 VERGORI Marco Sì

Partecipa alla seduta Il Segretario Comunale del Comune Dott. Pierluigi CANNAZZA.

Il  Dott. Emanuele Solazzo nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

-------------------------
Pareri ex art. 49 D.L.vo 18/8/2000, n. 267 così come modificato dal DL 174/2012

Visto, si dà parere Favorevole in ordine alla 
sola regolarità tecnica.
Data 22/04/2021
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

---------------------------

 Delibera di C.C. N° 6 del 29/04/2021 -   Pag 1 di 3



IL CONSIGLIO COMUNALE

Sindaco passa la parola al Consigliere Gerardi Maria Luigia che procede all’illustrazione della mozione presentata  
dal  Gruppo  di  minoranza  -agli  atti  dell'Ente  al  prot.  0003346  del  06/04/2021-  avente  ad  oggetto  “Cappella  
funeraria di proprietà comunale” ;
 

DOPO ampia discussione riportata nel verbale di trascrizione della seduta consiliare, il   Sindaco pone in votazione la 
proposta di approvazione della mozione presentata dalla minoranza di cui sopra;

VISTO il TUEELL

VISTO lo Statuto comunale

VISTO il vigente del Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale

Con voti 

favorevoli n. 4 espressi dai Consiglieri Gerardi/Russo/Manfreda/Vergori,

contrari n. 9 espressi dai Consiglieri del Gruppo di Maggioranza

DELIBERA

per le motivazioni indicate  nel verbale di trascrizione della seduta consiliare

Di  non approvare l'allegata mozione presentata dal Gruppo di minoranza -agli atti dell'Ente al prot. 0003346 del  
06/04/2021- avente  ad oggetto “Cappella funeraria di proprietà comunale” .

 Delibera di C.C. N° 6 del 29/04/2021 -   Pag 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO Il Segretario Comunale

f.to Dott. Emanuele Solazzo f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  data  06/07/2021 all'Albo  Pretorio 
Comunale con numero di repertorio  669  e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi  ai sensi dell’art.  124, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti di ufficio si attesta

[X]  Che la presente deliberazione sarà eseguibile decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, (art.134,
       comma 3, D.Lgs. n. 267/2000);

[ ]  Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.
         Lgs. 267/2000).

Il Segretario Comunale
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Dott. Pierluigi CANNAZZA

 Delibera di C.C. N° 6 del 29/04/2021 -   Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	N. 6 del 29/04/2021

